
第十一届中国国际动漫节动漫产业高峰论坛专业听众预约参会报名表
	姓  名
	
	工作单位
	

	职  务
	
	联系方式
	

	移动电话
	
	电子邮箱
	

	可报名场次

（请勾选，可多选）
	4月27日上午

9:00-12:00
	4月28日上午

9:30-12:00
	4月29日上午

9:30-12:00
	4月29日下午

14：00-17:00
	4月30日上午

9:30-12:00

	
	中国动画电影高峰论坛（在西溪宾馆举行）
	大师面对面

（第一场）
	主论坛
	大师班
	大师面对面

（第二场）

	
	
	
	
	
	

	其他参会人员


	姓  名
	工作单位
	职  务
	联系方式

	
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	备注
	


注意事项：
1.下载本报名表后，请仔细填写后发送电子版至cyhz@cicaf.com,我们将对报名资料进行审核，通过审核后，根据主办方回复邮件中的提示说明，在4月25日前，关注动漫节网站上“论坛入场券”的换取方式，领券后于论坛当天凭券进入参会，未换取入场券的听众将无法入场。
2.提交本报名表并通过审核的听众，请务必在规定时间内换取“论坛入场券”，逾期或无故不取的听众，以后将无法参加或再次预约论坛。
3.咨询电话：赵先生0571-85083903  15990081342   

